СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

17.11.2020 № 9(42)-9СД

О направлении средств стимулирования

управы района Дорогомилово города

Москвы в 2021 г.

В соответствии с обращением главы управы района Дорогомилово города

Москвы О.А. Горбуновой от 11.11.2020 № Исх-930/0 о проекте адресного перечня

по разработке проектно-сметной документации по устройству опор наружного

освещения на территориях района Дорогомилово, прилегающих к границам

благоустройства в рамках Государственной программы города Москвы «Развитие

городской среды» на 2021 год, на которых в 2021 году запланировано проведение

мероприятий за счёт средств стимулирования управы района, с учётом положений

постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП «О

стимулировании управ районов города Москвы»,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Дорогомилово города Москвы в 2021 году на мероприятия по разработке

проектно-сметной документации по устройству опор наружного освещения на

территориях района Дорогомилово, прилегающих к границам благоустройства в

рамках Государственной программы города Москвы «Развитие городской среды»

на общую сумму 4 417 995,59 руб. (Четыре миллиона четыреста семнадцать тысяч

девятьсот девяносто пять руб. 59 коп.) согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Западного административного округа города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

от 17.11.2020 № 9(42)-9СД

Адресный перечень по разработке проектно-сметной документации на 2021 год

по устройству опор наружного освещения на территории района Дорогомилово,

прилегающих к границам благоустройства

в рамках Государственной программы города Москвы «Развитие городской среды на 2021 год»

№ п/п Адрес / Ответственный депутат Ед. измерения Площадь без МКД  Цена

1 Кутузовский проспект, д. 4/2 / С.Ю. Трифонов, Е.А. Ершова кв.м 12,92 квартал 985 247,51

2 Кутузовский проспект, д. 8 / С.Ю. Трифонов, Е.А. Ершова кв.м 5,65 431 924,18

3 Кутузовский проспект, д. 10 / С.Ю. Трифонов, Е.А. Ершова кв.м 3,62 419 063,36

4 Бережковская набережная, д. 4 / С.Ю. Трифонов, Е.А. Ершова кв.м 7,34 квартал 389 564,82

5 Бережковская набережная, д. 8 / С.Ю. Трифонов, Е.А. Ершова кв.м 3,26 354 692,02

6 Бережковская набережная, д. 10 / С.Ю. Трифонов, Е.А. Ершова кв.м 3,83 365 445,22

7 Бережковская набережная, д. 12 / С.Ю. Трифонов, Е.А. Ершова кв.м 9,25 372 779,62

8 Бережковская набережная, д. 14 / С.Ю. Трифонов, Е.А. Ершова кв.м 4,39 380 114,02

Итого 50,25 3 698 830,75

9 Кутузовский проспект, д. 4/2 (ДОУ) / С.Ю. Трифонов, Е.А. Ершова кв.м 0,53 квартал 310 818,82

10 Кутузовский проспект, д. 6 (Школа) / С.Ю. Трифонов, Е.А. Ершова кв.м 4,72 408 346,02

Итого 5,23 719 164,84

Итого 4 417 995,59